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AUDI S3 8Y

適合車種 品番

0046 70SGR

0046 70SR

0046 70SSR

0046 98CR

0046 98CBR

0046 70CSR

0046 70CSSR  

商品詳細 定価 (税込 )

￥93,500

￥220,000

￥70,400

￥77,000

￥77,000

￥99,000

￥110,000

￥187,000

￥187,000

Φ102 アングル ストレートカット

Φ102 アングル

Φ102 アングル

Φ98 ストリートレース

Φ98 ストリートレース　ブラッククローム 

Φ102 カーボン アングル

Φ102 カーボン アングル

札幌営業所 ： 011(805)3555　/　仙台営業所 ： 022(288)3915

関東営業所 ： 03(3233)2222　/　関東部品部 ： 03(6860)8155

多摩営業所 ： 042(311)0031　/　名古屋営業所 ： 0568(76)8551

大阪営業所 ： 072(986)9700　/　広島営業所 ： 082(568)2510

福岡営業所 ： 092(432)9940

040020 0300

040020 1500
040020 9999

S3 (8Y) スポーツバック
 ('21-)　-GYDNFF

センターマフラー

メインサイレンサー

備考

リアとセットで装着可
差込交換
eマーク付き車検対応品

アジャスタブル球形クランプ接続
※テール内部はチタン製

アジャスタブル球形クランプ接続

テールエンド  ※下記いずれかのテールからお選びください。

純正対比 /スペック
メインマフラー
+ 6.8 HP  /  + 13.9 Nm  /  -2.8 kg

切断差込
(センターマフラーとセット装着で切断不要）
eマーク付き車検対応品          

0046 98CR0046 70SSR

0046 70SR0046 70SGR

0046 98CBR 0046 70CSR 0046 70CSSR


